Исх. № 764/20

от «11» ноября 2020 г.

Тема: Благодарственное письмо

 Агентство бизнес-технологий

и правовых решений «МЕТОД»

Уважаемые партнеры!

От лица ООО СУ «ГТ Морстрой» и от себя лично выражаю благодарность Агентству

бизнес-технологий и правовых решений «МЕТОД» за помощь в оценке и сопровождение

в рамках бизнес-задач компании.

Агентство бизнес-технологий и правовых решений «МЕТОД» зарекомендовало себя как

надежный и компетентный партнер, способный оперативно решать возникающие

вопросы и поставленные задачи.

Желаем Вашей компании успехов и процветания.

Надеемся на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество!

С уважением,

Директор                                                            А.П. Кравцов